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KASTELL WIPES

Przedstawiamy bogatą kolekcję nowoczesnych 
ściereczek, które kompleksowo pomogą utrzymać 
czystość, dbając o różne powierzchnie.

KASTELL MOPS & PADS

Rewolucja wśród tradycyjnych metod sprzątania! 
Wykorzystaliśmy najnowocześniejsze technologie, 
by stworzyć profesjonalne, wygodne i skuteczne 
pady i mopy.

EMR SQUARE 
Ściereczki 2 w 1, uszyte z materiałów o odmiennych właściwościach. Jed-
na strona z gładkiej mikrofibry o wysokiej absorbcji wyciera powierzchnie 
do sucha i ściera kurz. Druga strona składa się z naprzemiennych pasków: 
czerwonego – który pozwala na wyczyszczenie zaschniętych zabrudzeń, 
nie uszkadzając przy tym powierzchni i niebieskiego – mikrofibry, która  
absorbuje mikrozabrudzenia i osusza powierzchnię. 

LAVETTE NETTY
Ściereczki z mikrofibry non-woven, o właściwościach bakteriostatycznych, 
do czyszczenia wszystkich rodzajów powierzchni. Charakteryzują się dużą 
odpornością na rozdarcia, odkształcenia i działanie chemiczne (w tym na 
płyny oparte na chlorze). Nie pozostawiają śladów, zacieków i włókien  
na powierzchni czyszczonej, są łatwe do wypłukiwania.

MÉMO PAD
Innowacyjna gąbka do czyszczenia, zbudowana z pianki dostosowującej się 
do dłoni pod wpływem ciepła, co przekłada się na większy komfort pracy. 
Dwustronna, dzięki naprzemiennym paskom specjalnie dobranych materia-
łów można wykorzystać ją do wycierania mokrych powierzchni oraz ściera-
nia kurzu, jak również do szorowania i doczyszczania.

WINDOW GLOVE
Plisowana rękawica z mikrofibry o opatentowanej, innowacyjnej strukturze, 
która maksymalizuje efektywność czyszczenia wszystkich powierzchni szkla-
nych, luster i innych powierzchni gładkich. Z łatwością usuwa zabrudzenia, 
odtłuszcza i doczyszcza, nie pozostawiając smug.

EMR80 PAD VELCRO
Pad czyszczący z mikrofibry o wzmocnionych włóknach dla zwiększenia efektyw-
ności czyszczenia podłóg, ścian i sufitów. Zbudowany z trzech rodzajów włókien, 
które usuwają makrozabrudzenia (polipropylen), podnoszą mikrozanieczyszcze-
nia (poliester) oraz absorbują płyny i brud (poliester/poliamid).

BANDEAU MICRO-SPEED PLUS EVOLUTION
Pad z mikrofibry przeznaczony do usuwania kurzu ze wszystkich rodzajów po-
wierzchni, takich jak: drewno, płytki, plastik, metal, ściany itp. Do wykorzystania 
na sucho do wycierania kurzu lub do czyszczenia na wilgotno. 

BANDEAU W’MOP
Pad czyszczący zaprojektowany tak, aby wytrzymać 50 cykli prania. Do czysz-
czenia podłóg, ścian i sufitów. Nie pozostawia smug. Skuteczny przy stosowaniu 
z czystą wodą. Wyjątkowo lekki.

M’MOP20 PAD
Trzywarstwowy pad jednokrotnego użytku. Warstwowa i pikowana struktura za-
pewnia łatwe czyszczenie i wyjątkowe rezultaty. Charakteryzuje się dużą chłon-
nością. Doskonale sprawdza się w obiektach służby zdrowia i gastronomii.

Według testów przeprowadzonych przez niezależne laboratorium, zgodnie z metodologią 
zaczerpniętą z normy EN 16615:2015, umycie powierzchni przy użyciu BANDEAU W’MOP lub 
M’MOP20 PAD oraz czystej wody pozwala na skuteczne oczyszczenie powierzchni z mechaniczną 
eliminacją mikroorganizmów na poziomie 99,9%. 

GENIUS 40CM
Uniwersalny, plastikowy stelaż o długości 40 cm ze specjalnym ogumieniem 
pozwala na zmiatanie kurzu i zebranie płynów na sprzątanej powierzchni. Dzięki 
centralnie ułożonemu rzepowi instalacja i dezinstalacja padów jest bardzo pro-
sta. Ergonomiczny, lekki, posiada samoblokujący się przegub.

ERGONOMIC TELESCOPIC HANDLE
Lekki, aluminiowy uchwyt teleskopowy o średnicy 29 mm i długości 100 cm, któ-
ry rozkłada się do 180 cm. Uchwyt ten pozwala na dosięgnięcie i wyczyszczenie 
trudno dostępnym miejsc, w tym sufitów i ścian. Antypoślizgowy uchwyt kulowy 
ogranicza obciążenie nadgarstka.

VELCRO FRAME 40CM
Lekki i niezwykle płaski stelaż do łatwego czyszczenia pod meblami bez koniecz-
ności ich przesuwania. Opatrzony w system blokowania kąta nachylenia, zapew-
nia stabilność podczas czyszczenia ścian i sufitów. 

Kolorowe, numerowane zakładki pozwalają na 64 możliwe 
kombinacje do identyfikacji obszarów lub sektorów,  
do których przydzielone są akcesoria. 
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